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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 27 - 27
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

27.Коло

14.05.2016ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА с.Миравци  -
:-

Митревски Тони
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Камчев Ванче (Штип)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Андонов Сашо (Свети
Николе)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.05.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ЉУБАНЦИ- 1974  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)Мустафи Фатон
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.05.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СКОПЈЕ  -
:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Салихи Бурханедин (Куманово)Костовски Здравко

(Штип)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марков Добре (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.05.2016ФК ПОБЕДА - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Лазаревски Сашо (Куманово)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мицев Наум (с.Удово,
Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.05.2016ФК ТЕТЕКС АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ивановски Филип
(Куманово)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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